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COD.CENT.

NOMBRE DEL CENTRO / LOCALIDAD

ANEXO Il

ESCUELAS OFICIALES DE IDIOMAS

DOMICILIO DEL CENTRO / MUNICIPIO

COD. LOCA. / Informacién Compl.

30020054C

30020030C

30020066C

30020561C

30011946C

30011703C

30018412C

30020558C

30011788C

30018230C

30019301C

30018461C

30009757C

30019283C

30020571C

30019313C

30020546C

30020042C

30018400C

30013748C

Extension de Escuela Oficial de Idiomas
AGUILAS

Extension de Escuela Oficial de Idiomas
ALCANTARILLA

Extension de Escuela Oficial de Idiomas
ALHAMA DE MURCIA

Extension de Escuela Oficial de Idiomas
ARCHENA

Escuela Oficial de Idiomas

CARAVACA DE LA CRUZ

Escuela Oficial de Idiomas
CARTAGENA

Extension de Escuela Oficial de Idiomas
CIEZA

Extension de Escuela Oficial de Idiomas
FUENTE ALAMO

Escuela Oficial de Idiomas

LORCA

Extension de Escuela Oficial de Idiomas
PUERTO DE MAZARRON

Escuela Oficial de Idiomas

MOLINA DE SEGURA

Extension de Escuela Oficial de Idiomas
MULA

Escuela Oficial de Idiomas

MURCIA

Extension de Escuela Oficial de Idiomas
MURCIA

Extension de Escuela Oficial de Idiomas
PUERTO LUMBRERAS

Escuela Oficial de Idiomas

SAN JAVIER

Extension de Escuela Oficial de Idiomas
SANTOMERA

Extension de Escuela Oficial de Idiomas
TORRE-PACHECO

Extension de Escuela Oficial de Idiomas
TOTANA

Extension de Escuela Oficial de Idiomas
YECLA

NPE: A-221015-10643

C/ DOCTOR FORTUN S/N (EDIF. PLACETON)
AGUILAS

PLAZA DEL SABIO LORENTE S/N (CEIP NTRA.
ALCANTARILLA

C/ MIGUEL HERNANDEZ N° 17 (IES MIGUEL HE
ALHAMA DE MURCIA

AVDA. DEL CARRIL N° 72 (CEIP MIGUEL MEDI
ARCHENA

C/ MIGUEL ANGEL BLANCO N° 27
CARAVACA DE LA CRUZ

C/ RONDA DE FERROL N° 12

CARTAGENA

C/ SANTIAGO S/N (CEIP JERONIMO BELDA)
CIEZA

C/ LIBERTAD N° 14

FUENTE ALAMO DE MURCIA

AVDA. PORTUGAL S/N (IES ROS GINER)
LORCA

C/ MANUEL GUTIERREZ MELLADO N° 1, URB. L
MAZARRON

C/ NUEVA N° 17

MOLINA DE SEGURA

GRAN VIA N° 6 (IES ORTEGA Y RUBIO)

MULA

AVDA. MIGUEL CERVANTES S/N

MURCIA

C/ ALBERTO SEVILLA N° 6 (CEIP INFANTE D.
MURCIA

C/ VICENTE RUIZ LLAMAS N° 34 (CEIP SAGRA
PUERTO LUMBRERAS

PLAZA DE LA CRUZ, N°1

SAN JAVIER

C/ ESTE S/N (IES N° 2 DE SANTOMERA)
SANTOMERA

C/LOS PASOS S/N (CEIP NTRA. SRA. DEL RO
TORRE-PACHECO

C/ SAN ANTONIO N° 84 (IES JUAN DE LA CI
TOTANA

C/ CLARA CAMPOAMOR S/N (IES AZORIN)
YECLA

300030001

300050001

300080001

300090003

300150004

300160001

300190006

300210902

300240004

300260013

300270011

300290009

300300001

300300001

300330302

300350009

309010003

300370013

300390004

300430004



