

ANEXO II

ESCUELAS OFICIALES DE IDIOMAS

COD.CENT	NOMBRE DEL CENTRO / LOCALIDAD	DOMICILIO DEL CENTRO / MUNICIPIO	COD. LOCA. / Información Compl.
30020054C	Extensión de Escuela Oficial de Idiomas AGUILAS	C/ DOCTOR FORTÚN S/N (EDIF. PLACETÓN) ÁGUILAS	300030001
30020030C	Extensión de Escuela Oficial de Idiomas ALCANTARILLA	PLAZA DEL SABIO LORENTE S/N (CEIP NTRA. ALCANTARILLA	300050001
30020066C	Extensión de Escuela Oficial de Idiomas ALHAMA DE MURCIA	C/ MIGUEL HERNÁNDEZ Nº 17 (IES MIGUEL HE ALHAMA DE MURCIA	300080001
30020561C	Extensión de Escuela Oficial de Idiomas ARCHENA	AVDA. DEL CARRIL Nº 72 (CEIP MIGUEL MEDI ARCHENA	300090003
30011946C	Escuela Oficial de Idiomas CARAVACA DE LA CRUZ	C/ MIGUEL ÁNGEL BLANCO № 27 CARAVACA DE LA CRUZ	300150004
30011703C	Escuela Oficial de Idiomas CARTAGENA	C/ RONDA DE FERROL № 12 CARTAGENA	300160001
30018412C	Extensión de Escuela Oficial de Idiomas CIEZA	C/ SANTIAGO S/N (CEIP JERÓNIMO BELDA) CIEZA	300190006
30020558C	Extensión de Escuela Oficial de Idiomas FUENTE ALAMO	C/ LIBERTAD № 14 FUENTE ÁLAMO DE MURCIA	300210902
30011788C	Escuela Oficial de Idiomas LORCA	AVDA. PORTUGAL S/N (IES ROS GINER) LORCA	300240004
30018230C	Extensión de Escuela Oficial de Idiomas PUERTO DE MAZARRON	C/ MANUEL GUTIÉRREZ MELLADO № 1, URB. L MAZARRÓN	300260013
30019301C	Escuela Oficial de Idiomas MOLINA DE SEGURA	C/ NUEVA № 17 MOLINA DE SEGURA	300270011
30018461C	Extensión de Escuela Oficial de Idiomas MULA	GRAN VIA № 6 (IES ORTEGA Y RUBIO) MULA	300290009
30009757C	Escuela Oficial de Idiomas MURCIA	AVDA. MIGUEL CERVANTES S/N MURCIA	300300001
30019283C	Extensión de Escuela Oficial de Idiomas MURCIA	C/ ALBERTO SEVILLA № 6 (CEIP INFANTE D. MURCIA	300300001
30020571C	Extensión de Escuela Oficial de Idiomas PUERTO LUMBRERAS	C/ VICENTE RUIZ LLAMAS № 34 (CEIP SAGRA PUERTO LUMBRERAS	300330302
30019313C	Escuela Oficial de Idiomas SAN JAVIER	PLAZA DE LA CRUZ, Nº1 SAN JAVIER	300350009
30020546C	Extensión de Escuela Oficial de Idiomas SANTOMERA	C/ ESTE S/N (IES Nº 2 DE SANTOMERA) SANTOMERA	309010003
30020042C	Extensión de Escuela Oficial de Idiomas TORRE-PACHECO	C/ LOS PASOS S/N (CEIP NTRA. SRA. DEL RO TORRE-PACHECO	300370013
30018400C	Extensión de Escuela Oficial de Idiomas TOTANA	C/ SAN ANTONIO N° 84 (IES JUAN DE LA CI TOTANA	300390004
30013748C	Extensión de Escuela Oficial de Idiomas YECLA	C/ CLARA CAMPOAMOR S/N (IES AZORÍN) YECLA	300430004